
 

            

          Il Direttore 

 

 

 
OGGETTO: Provvedimento avviso pubblico senza vincitori per ii conferimento incarico di 
collaborazione ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001, nell’ambito del progetto “Il patrimonio 
Culturale immateriale nell’educazione terziaria” DUS.AD002.208, per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività: 
attività di ricerca scientifica rivolta allo studio di possibili modelli di engagement culturale e 
realizzazione di linee guida volte a orientare le iniziative culturali attive nelle comunità e valorizzanti 
il patrimonio culturale immateriale per offrire la fruizione e l’engagement dei giovani, nonché e 
ricognizione del pensiero dei giovani. 
Avviso pubblico n. Iriss 9/2023 prot. n. 0418793/2023 del 28 dicembre 2023 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione”, approvato dal CdA del CNR 
il 4 novembre 2009 e allegato alla circolare 30/2009; 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 9/2023 prot. n. 0418793/2023 del 28 dicembre 2023 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – 
Lavoro e Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 28 dicembre 2023 prot. n. 
0418787/2023; 
VISTO che a fronte del suddetto Avviso risulta pervenuta una sola candidatura; 
VISTI i verbali, redatti a seguito della selezione per titoli da un’apposita Commissione nominata con 
Provvedimento del 22 gennaio 2024 prot.n. 17270/2024; 
CONSIDERATO che il Candidato che ha presentato domanda, dott.ssa Gaia Anita Mannini (prot. 
1541/2024 del 08 gennaio 2024), con comunicazione prot.n.27015 del 29 gennaio 2024 ha 
rinunciato a partecipare al colloquio orale; 
 
 

DISPONE 
 

La chiusura dell’avviso pubblico senza vincitori.  
 
 
 

Il Direttore 
Prof. arch. Massimo Clemente 

 

http://www.cnr.it/

		2024-02-27T12:32:52+0100
	Massimo Clemente




